Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Двадцать пятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от «03»     08    2012 г.                 №  25/1539                                   г. Краснодон

Об отчуждении  имущества
       В соответствии с порядком, установленным в п. 2 статьи 30 Закона Украины  «О восстановлении платежеспособности должника или признании его банкротом», ЗУ «О приватизации небольших государственных предприятий (малой приватизации)», на основании письма ликвидатора коммунального предприятия «Краснодонтеплосервис»    от 08.06.2012 года,  с целью погашения  задолженности  по  заработной  плате  работников   коммунального предприятия «Краснодонтеплосервис»,  сокращения задолженности по платежам в бюджет, руководствуясь п.30 ст.26  Закона Украины «О местном самоуправлении  в Украине»,  Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Разрешить коммунальному предприятию «Краснодонтеплосервис» провести отчуждение имущества, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                                            Ю. Б. Баклагов
	                                                                                                          Приложение №1

	                                                                                                          к решению  городского совета

	                                                                                                          №________________________

	                                                                                                          от ______________2012 года.

                                                Перечень имущества, подлежащего    отчуждению

	№п/п
	Наименование
	Инвентар.

	Балансовая
	Износ
	Остаточная

	основных средств
	номер
	Кол-во
	стоимость

	стоимость

	Котельная Артема

	1
	Ограждение
	3037
	1
	117
	0
	117

	2
	Сети теплосн.,ул.Артема,10
	3026
	1
	8404
	175
	8229

	3
	Сети теплосн.,ул.Чкалова
	3025
	1
	16472
	344
	0

	4
	Трубопровод т/мех
	3005
	1
	2517
	51
	2466

	5
	Трубопровод водоподготовки
	3006
	1
	332
	26
	306

	6
	Теплотрасса к ж/д,ул Артема,7
	3004
	1
	5626
	116
	5510

	7
	Теплотрасса к ж/д,ул Артема,8
	3019
	1
	3146
	65
	3081

	8
	Фильтр д.-1500
	3017
	1
	349
	21
	328

	9
	Фильтр д.-1500
	3014
	1
	99
	6
	93

	10
	Фильтр д.-1500
	3015
	1
	99
	6
	93

	11
	Бак горячей воды*50м2
	3010
	1
	271
	16
	255

	12
	Бак декарбанизаторный
	3012
	1
	64
	4
	60

	13
	Шкаф управления
	3020
	1
	83
	5
	78

	14
	Щит ШМ-ДП
	3013
	1
	133
	9
	124

	15
	Насос Д320/50
	3032
	1
	2009
	125
	1884

	16
	Насос Д320/50
	3021
	1
	281
	19
	262

	17
	Прибор РДУК
	3016
	1
	13
	13
	0

	18
	Клапан предохранит.
	3031
	1
	511
	31
	480

	19
	Бак запаса воды д-2600
	1042
	1
	67
	4
	63

	20
	Насос солевой
	16006
	1
	127
	9
	118

	21
	Узел учета потр.газа
	3045
	1
	13079
	816
	12263

	22
	Насос Д320/50
	2121
	1
	1773
	110
	1663

	23
	Исполнительный механизм
	3102
	1
	2112
	1890
	222

	24
	Насос К 160/30
	3028
	1
	257
	16
	241

	25
	Эл. двигатель
	4028
	1
	5634
	351
	5283

	Котельная №43

	1
	Нежилое здание с соружениями
	4021
	1
	12687,47
	0,00
	12687,47

	2
	Емкость 60 м3
	4017
	1
	27,41
	0,00
	27,41

	3
	Емкость 60 м3
	4026
	1
	920,13
	0,00
	920,13

	4
	Электродвигатель 5А 160 М2У3
	50007
	1
	4397,00
	3086,57
	1310,43

	5
	Насос
	50004
	1
	8333,00
	0,00
	8333,00

	6
	Теплосети к школе
	4009
	1
	3302,85
	0,00
	3302,85

	7
	Фильтр д-1000
	4025
	1
	202,11
	0,00
	202,11

	8
	Дымосос ДНУ 210
	4010
	1
	60,48
	0,00
	60,48

	9
	Дымосос ДНУ 210
	4010
	1
	60,48
	0,00
	60,48

	10
	Автоматика безопасности
	4016
	1
	391,32
	0,00
	391,32

	11
	Насос Д 320/50
	4024
	1
	1103,13
	0,00
	1103,13

	12
	Насос 2к 20/30
	4003
	1
	79,61
	0,00
	79,61

	13
	Насос 2к 20/30
	4006
	1
	49,12
	0,00
	49,12

	14
	Насос к-50-32-125
	4018
	1
	20,67
	0,00
	20,67

	15
	Насос к 160/30
	4007
	1
	28,44
	0,00
	28,44

	16
	Автоматика безопасности
	4023
	1
	392,32
	0,00
	392,32

	17
	Пульсатор
	4027
	1
	64,10
	0,00
	64,10

	18
	Пульсатор
	4027
	1
	64,10
	0,00
	64,10

	19
	Фильтр д-1000
	4001
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	20
	Фильтр д-1000
	4004
	1
	0,00
	0,00
	0,00

	21
	Электродвигатель 55 кВт
	4029
	1
	3254,56
	0,00
	3254,56

	22
	Электродвигатель 75 кВт
	3032
	1
	310,16
	0,00
	310,16

	23
	Узел учета потребления газа
	4030
	1
	11455,38
	0,00
	11455,38

	24
	Котел КСВА -3Г
	4015
	1
	576,38
	0,00
	576,38

	25
	Котел КСВА- 3Г
	4020
	1
	1062,28
	0,00
	1062,28

	 Секретарь городского   Совета

	                    В.Е.Якимов

 Начальник  Управления

 экономики и собственности
                 А.П. Яковлева